
"Қазақстан Республикасының Қарулы Күштеріне, басқа әскерлеріне және әскери 
құрылымдарына азаматтарды 2009 жылдың сәуір-маусымында және 
қазан-желтоқсанында кезекті шақыруды жүргізуді ұйымдастыру және қамтамасыз ету 
туралы" 2009 жылғы 20 сәуірдегі № 183 қаулыға толықтыру енгізу туралы

Қостанай облысы Қостанай ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 12 тамыздағы № 379 
қаулысы. Қостанай облысы Қостанай ауданының Әділет басқармасында 2009 жылғы 3 
қыркүйекте № 9-14-112 тіркелді
      "Әкімшілік рәсімдер туралы" Қазақстан Республикасының 2000 жылғы 27 
қарашадағы Заңының , "Әскери міндет және әскери қызмет туралы" Қазақстан8-бабына
Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі Заңының  1-тармағына сәйкес, 20-бабының
Қостанай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Қазақстан Республикасының Қарулы Күштеріне, басқа әскерлеріне және әскери 
құрылымдарына азаматтарды 2009 жылдың сәуір-маусымында және 
қазан-желтоқсанында кезекті шақыруды жүргізуді ұйымдастыру және қамтамасыз ету 
туралы" Қостанай ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 20 сәуірдегі № 183  (қаулысына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 9-14-105 нөмірімен 
тіркелген, аудандық "Көзқарас-Взгляд" газетінде 2009 жылғы 15 мамырда жарияланған
)  м ы н а  т о л ы қ т ы р у  е н г і з і л с і н :
       сәйкес көрсетілген қаулыға қоса беріліп отырған  мына мазмұнменҚосымшаға кесте
т о л ы қ т ы р ы л с ы н .
      2. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Г. Тюркин
      КЕЛІСІЛДІ:
      " Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  Қ о с т а н а й
      а у д а н ы н ы ң  қ о р ғ а н ы с  і с т е р і
      ж ө н і н д е г і  б і р і к т і р і л г е н  б ө л і м і "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Д . А й с и н
      2009.08.14 ж.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      І ш к і  і с т е р  М и н и с т р л і г і
      Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  І ш к і  і с т е р
      д е п а р т а м е н т і н і ң  " Қ о с т а н а й
      а у д а н ы н ы ң  і ш к і  і с т е р  б ө л і м і "



      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  М .  С е й т к у л о в
      2009.08.14 ж.
      Қ о с т а н а й  о б л ы с ы
      ә к і м д і г і н і ң  Д е н с а у л ы қ  с а қ т а у
      б а с қ а р м а с ы  " Қ о с т а н а й  о р т а л ы қ
      а у д а н д ы қ  а у р у х а н а с ы "  м е м л е к е т т і к
      к о м м у н а л д ы қ  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы
      б а с  д ә р і г е р і н і ң  м і н д е т т е р і н  а т қ а р у ш ы
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Б .  У т е б е к о в а
      2009.08.14 ж.
Ә к і м д і к т і ң                
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  1 2  т а м ы з д а ғ ы   
№ 379 қаулысына қосымша 
Әскери  қызметке  азаматтардың шақыруын
өткізу кестесі
№
р/с

Селолық округтер, 
кент атауы

Барлығы Негізгі күндер

Қазан

1 2 5 7 8 9 19 20 21 22 23

1. Александров 28 28

2. Борисроманов 11

3. Белозер 21

4. Владимиров 50 50

5. Воскресенов 13

6. Глазунов 41 41

7. Жданов 22 22

8. Жамбыл 40 40

9. Заречный 134  50

10. Затобол 388 45 50

11. Мәскеу 25

12. Майкөл 34

13. Мичурин 72 50

14. Надеждин 16 16  

15. Озерный 25 25  

16. Октябрь 60 45



17. Половников 11

18. Садчиков 41 41

19. Ульянов 9 9

20. Шишкин 12

Барлығы: 1053 45 50 50 41 50 50 50 45 40 41 50

      таблицаның жалғасы:
№
р/с

Селолық округтер, 
кент атауы

Барлығы Негізгі күндер

Қараша

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17

1. Александров 28

2. Борисроманов 11 11

3. Белозер 21 21

4. Владимиров 50

5. Воскресенов 13 13

6. Глазунов 41

7. Жданов 22

8. Жамбыл 40

9. Заречный 134  50 34

10. Затобол 388 50 50 50 50 50 43

11. Мәскеу 25 25

12. Майкөл 34 34

13. Мичурин 72 22

14. Надеждин 16

15. Озерный 25

16. Октябрь 60 15

17. Половников 11 11

18. Садчиков 41

19. Ульянов 9

20. Шишкин 12 12

Барлығы: 1053 48 50 45 34 50 37 34 50 50 50 50 43

      таблицаның жалғасы:
№
р/с

Селолық округтер, кент 
атауы

Барлығы Резервтегі күндер

Қараша Желтоқсан



19 26 3 10

1. Александров 28

2. Борисроманов 11

3. Белозер 21

4. Владимиров 50

5. Воскресенов 13

6. Глазунов 41

7. Жданов 22

8. Жамбыл 40

9. Заречный 134

10. Затобол 388

11. Мәскеу 25

12. Майкөл 34

13. Мичурин 72

14. Надеждин 16

15. Озерный 25

16. Октябрь 60

17. Половников 11

18. Садчиков 41

19. Ульянов 9

20. Шишкин 12

Барлығы: 1053

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


